Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

RESULTADO FINAL DOS PROJETOS DE ENSINO HOMOLOGADOS

BOLSAS DE ENSINO 2021

 A Comissão de Avaliação e Gestão do Ensino (CAGE) do IFRS Campus Erechim, no uso

de suas atribuições e de acordo com as disposições legais, torna público o resultado final dos

projetos de ensino homologados, conforme cronograma e disposições do Edital IFRS nº

17/2021 e Edital Complementar do Campus Erechim nº 13/2021 referentes as Bolsas de Ensino

2021.

PROPOSTAS HOMOLOGADAS

Protocolo SIGProj Título

369200.2077.90391.10052021 Educação e inclusão: implementando ações pedagógicas

no IFRS – Campus Erechim.

Coordenador: Juliana Girotto

369156.2077.73027.09052021 Construção de um e-book: Uma abordagem

interdisciplinar no ensino do desenho e da

modelagem do vestuário

Coordenadora: Raquel de Campos

368828.2077.191169.30042021 Espaços de Ensino e Aprendizagem da Matemática:

Laboratório Virtual e Monitoria Acadêmica

Coordenador: Valéria Lessa

369212.2077.326903.10052021 Educação ambiental e iniciação científica no ensino de

Biologia.

Coordenador: Denise Olkoski

Erechim, 14 de maio de 2021.

Giovane Rodrigues Jardim

Presidente da CAGE

IFRS Campus Erechim

		2021-05-14T15:29:26-0300
	GIOVANE RODRIGUES JARDIM:83206396034
	Eu sou o autor deste documento